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01 Index
02 BG
03 CS
04 DA
05 DE
06 EL
07 EN
08 ES
09 ET
10 FI
11 FR
12 HR
13 HU
14 1T
15 LT
16 LV
17 NL
18 PL
19 PT
20 RO
21 SK
22 SL
23 SW
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Toto svitidlo je

kompatibilni se
Zarovkami

energetické tridy:
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| dette lysarmatur kan
anvendes lyskilder i
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Diese Leuchte

ist geeignet fur
Leuchtmittel der
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This luminaire is
compatible with bulbs
of the energy classes:
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Esta luminaria es

compatible con
bombillas de las clases

energéticas:
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Sellesse valgustisse
saab panna jargmiste

energiaklasside lampe:
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Valaisimessa voidaan

kayttaa seuraaviin
energialuokkiin

kuuluvia lamppuja:
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Ce luminaire est

compatible avec des
ampoules des classes

énergétiques:
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zaruljama energetskih

Ovo je rasvjetno
T tijelo kompatibilno sa
razreda:
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A lampatest

a kovetkezd
energiaosztélyu

égbkkel tud mikodni:
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Questo dispositivo

e compatibile con
lampadine di classi

energetiche:
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Sviestuva galima

naudoti su Siy
energijos klasiy

lemputémis:
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Sis gaismeklis ir

saderigs ar Sadu
energoefektivitates

klasu spuldzém:
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In deze armatuur
passen lampen van
energieklassen:
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Oprawa jest

przystosowana do
zaréwek o klasach

energetycznych:
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Candeeiro compativel
T com lampadas das
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becurile din clasele
energetice:
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Toto svietidlo

je kompatibilné
so ziarovkami
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Ta svetilka je zdruZljiva
s sijalkami naslednjih

energijskih razredov:
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| denna ljusarmatur

kan lampor i féljande

energiklasser
anvandas:
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